
Ragunda Kommun 

Centralgatan 15  Box 150  840 70 Hammarstrand  TEL 0696-68 20 00  FAX 0696-68 20 05  

POSTGIRO 2 22 30-7  BANKGIRO 267-8761  www.ragunda.se  ragunda.kommun@ragunda.se 

Revisorerna 2025-03-26 

Kommunstyrelsen 

För kännedom: Kommunfullmäktiges presidium  

Revisionsrapport ”Granskning av bokslut och årsredovisning per 2024-12-31” 

Revisionen har via KPMG genomfört en granskning av bokslut och årsredovisning. 
Det har i granskningen inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning 
att anse att årsbokslutet inte, i allt väsentligt, upprättats i enlighet med LKBR och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av kommunens finansiella ställning per 
den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året. 

En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR. 

Sammanställda räkenskaper har upprättats i enlighet med LKBR.

En drift- och investeringsredovisning har upprättats i enlighet med LKBR.

Följande rekommendationer lämnas: 

- Att kommunstyrelsen verkar för att verksamhetsmål med betydelse för god 
ekonomisk hushållning kan fastställas.

- Att kommunstyrelsen gör en sammanfattande bedömning gällande god 
ekonomisk hushållning.

Revisionen hemställer om att kommunstyrelsen lämnar synpunkter avseende vilka 
åtgärder som beräknas att vidtas utifrån rekommendationerna.  

Revisionen emotser svar senast den 30 juni 2025. 

För Ragunda kommuns revisorer 

Håkan Lindström
Ordförande  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Håkan Ingvar Lindström
Ordförande revisionen
Serienummer: 63c64946f7c055[…]6daa0354c568e
IP: 78.79.xxx.xxx
2025-03-26 20:17:36 UTC
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
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